
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

ОТДЕЛ ПО КУЛЬТУРЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
 

 

ПРИКАЗ 

 
от 29.11.2023 № 39/1  г. Апатиты 

 

 

Об утверждении плана проверок на 2024 год по проведению ведомственного 

контроля за соблюдением трудового законодательства 

 

На основании постановления Администрации города Апатиты от 13.08.2018 № 

1010 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 

права, в организациях, подведомственных Администрации города Апатиты», 

приказываю: 

 

1. Утвердить план проверок на 2024 год по осуществлению ведомственного 

контроля за соблюдением трудового законодательства (прилагается). 

2. Разместить план проверок не позднее 05.12.2023 на официальном сайте 

органов местного самоуправления города Апатиты в сети Интернет. 

3. Ознакомить руководителей подведомственных учреждений с утвержденным 

планом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела Ю.В. Яковлева 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Директор МБУМП «Молодежный центр г. Апатиты» 

 

Директор МБУДО ДМШ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________ И.В. Файель 

______________ О.Е. Алексеева 



Утвержден 

приказом Отдела по культуре 

и делам молодежи 

Администрации города Апатиты 

от 29.11.2023 № 39/1 

 

 

ПЛАН 

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, 

подведомственных Отделу по культуре и делам молодежи 

Администрации города Апатиты Мурманской области 

на 2024 год 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

учреждения 

Адрес 

местонахождения 

Предмет 

проверки 

Сроки проведения проверки 

Месяц 

начала 

проверки 

Продолжительн

ость проверки 

(в рабочих днях) 

1. Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

молодежной 

политики 

«Молодежный 

центр г. 

Апатиты» 

184209, 

г. Апатиты, 

ул. Фестивальная, 

д. 23 

Соблюдение 

трудового 

законодатель

ства 

март 15 к.д. 

2. Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

Детская 

музыкальная 

школа имени 

Леонида 

Михайловича 

Буркова 

184209, 

г. Апатиты, 

ул. Космонавтов, 

д. 9а 

Соблюдение 

трудового 

законодатель

ства 

апрель 15 к.д. 

 


	ПРИКАЗ
	от 29.11.2023 № 39/1  г. Апатиты
	Об утверждении плана проверок на 2024 год по проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
	Начальник отдела Ю.В. Яковлева
	С приказом ознакомлены:
	Директор МБУМП «Молодежный центр г. Апатиты»
	Директор МБУДО ДМШ
	Утвержден
	приказом Отдела по культуре
	и делам молодежи
	Администрации города Апатиты
	от 29.11.2023 № 39/1
	ПЛАН
	проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных Отделу по культуре и делам молодежи
	Администрации города Апатиты Мурманской области
	на 2024 год

